

Vastaus Kuntalaisaloite, harrastustakuu salolaisille vähävaraisille lasten ja nuorten perheille

Salon kaupungin nuorisopalvelut toteuttaa Salon kaikissa peruskouluissa harrastus- ja kerhotoimintaa, joka on yhteisnimeään Mun Juttu. Mun Juttu -toiminta on lapsille ja nuorille maksutonta harrastustoimintaa ja tapahtuu lapsen ja nuoren lähiympäristössä.

Toiminnan tavoitteena on tukea, ohjata ja kannustaa lapsia ja nuoria löytämään Mun Juttu, eli mieluinen harrastus. Harrastus- ja kerhotoiminnan avulla lisätään osallisuutta, yhteisöllisyyttä, toiminnallisuutta sekä tietojen ja taitojen oppimista. Toiminnan kautta tuodaan harrastus- ja kerhotoiminnat lapsille ja nuorille helposti saavutettaviksi, tukien kokonaisvaltaisesti hyvinvointia ja helpottaen nuorten sekä heidän perheidensä arkea. Lukuvuonna 2024–2025 Salossa on toiminnassa noin 150 eri harrastus- ja kerhoryhmää.

Lapset ja nuoret vaikuttavat itse harrastusryhmien sisältöihin kunnallisen harrastuskyselyn mukaan. Toivotuimmat harrastussisällöt ovat jalkapallo, ruuanvalmistus, elokuva ja animaatio, eläinkerho sekä kuvataide. Harrastusmahdollisuuksista tiedotetaan koulukohtaisesti. Harrastaminen tapahtuu pääosin koulutiloissa tai niiden välittömässä läheisyydessä, ennen tai jälkeen koulupäivän. Ohjaajina ryhmissä toimivat täysi-ikäiset ammattilaiset, sisältäen esimerkiksi koulun henkilökuntaa, lajivalmentajia, taiteilijoita ja nuoriso-ohjaajia.

Toiminnasta verkkosivuilla:

<https://salo.fi/varhaiskasvatus-ja-koulutus/perusopetus/mun-juttu-harrastus-ja-kerhotoiminta-koulussa/>

Lukuvuoden harrastus- ja kerhopaletti:

<https://salo.fi/wp-content/uploads/2023/03/MunJuttu-harrastus-ja-kerhoryhmat-2024-2025.pdf>

Tämän lisäksi Salon vapaa-ajan lautakunta tukee rekisteröityjä paikallisia urheiluseuroja tai liikuntatoimintaa harjoittavaa yhdistystä vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten liikuntaharrastuksen tukemisen avustusmuodolla. Vähävaraisten avustusta jaetaan kaksi kertaa vuodessa. Salon liikuntapalveluilla on myös 13-19 -vuotiaille lapsille ja nuorille maksutonta ”lataa liikettä” toimintaa

Taina Laaksonen  
nuorisopalvelupäällikkö  
Salon kaupunki  
nuorisopalvelut  
Mariankatu 12, 24100 Salo  
0447784800